ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito

".Montenegro Cíctacte das Artes, Cayíta(do 7'a.níno e da Cítrícultura"

Ofício n.° 01312019 - GP

Montenegro, 16 de janeiro de 2019.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 10612018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
vimos informar os valores gastos no período de janeiro/2018 a dezembro/2018 nos
programas abaixo relacionados:

1. Fundo Municipal do Idoso: R$ 2.208.946,49;
2. Fundo Municipal da Criança e do Adolescente: R$ 419.458,88;
3. Fundo Municipal de Desenvolvimento e Desporto: Não foram utilizadas

verbas no período;
4. Fundo Municipal da Cultura: Não foram utilizadas verbas no período.

Aiosam ite.i

rd

\\

Caí 	E 	Müller,
Prefeito MuniciD

A Sua Excelência o Senhor
Cristiano Von Rosenthal Braatz,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: Saíve 'Víctas"
Rua João Pessoa, 1363 - cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: aabinetemontenearo.rs.aov.br